
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, сьоме пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 03 листопада 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1175-15/2022 

Про затвердження Типового договору 

оренди землі  
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про оренду землі», постанови Кабінету Міністрів України від 03 

березня 2004 року №220 «Про затвердження Типового договору оренди землі», Земельного 

кодексу України, Податкового кодексу України, міська рада 

в и р і ш и л а : 
 

1. Затвердити Типовий договір оренди землі згідно додатку. 

2. Попередньо укладені та зареєстровані згідно чинного законодавства договори оренди землі 
вважати чинними. 

3. Управлінню земельних ресурсів Надвірнянської міської ради враховувати дане рішення 
при підготовці договорів оренди земель комунальної власності. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 


